
     

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2024 r. 

Poz. 1070 

 

UCHWAŁA NR 143  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowa Rezerwa Amunicyjna” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717 i 1756) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 43 Rady Ministrów z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego 

„Narodowa Rezerwa Amunicyjna” (M.P. poz. 386) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w pkt 1 wyrazy „Prezesa Rady Ministrów” zastępuje się wyrazami „ministra właściwego do spraw aktywów pań-

stwowych”, 

b) w pkt 2 wyrazy „Prezesa Rady Ministrów” zastępuje się wyrazami „ministra właściwego do spraw wewnętrznych”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wykonanie Programu powierza się Ministrowi Aktywów Państwowych we współpracy z Ministrem 

Obrony Narodowej oraz Ministrem Spraw Wewnętrznych i Administracji.”;, 

3) w załączniku do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.1) 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 
1) Załącznik do uchwały nie podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 632 i 1222). 


